各位
2024 年 3 月19 日

石油化学工業協会

アジア石油化学工業会議（APIC 2024・韓国大会）について

今年のアジア石油化学工業会議(APIC 2024)について、以下のとおりご連絡いたします。
 多くの方にご参加賜りたく、ご関係の皆様へのご連絡方よろしくお願い申し上げます。

1. 開催日程
5月 30(木)～31日(金)

2. 開催地／会場
韓国ソウル市江南区 ／ Grand InterContinental Seoul Parnas

3. 主催
Korea Petrochemical Industry Association (KPIA)
予定されているプログラム等は KPIAの特設ホームページ（http://www.apic2024.co.kr/）
をご覧ください。

４. 参加登録方法
（１）参加登録受付

より
2 月 8 日（木）15 時～ 開始いたします。
当協会のホームページ https://www.jpca.or.jp/ 中のバナー
特設ウェブサイトへアクセスしお申込みください。
＜参加費用＞一人あたり US＄900*の円貨相当額

*適用レート︓三菱UFJ銀行 2024年 5月 7日（火）時点の T.T.S.

（２）参加登録の締切 （延長いたしました）

3 月 28 日（木）12 時（正午）

【本件のお問合せ先】
石油化学工業協会 業務部
Tel︓03-3297-2014（担当︓上田、島田、畑中）
E-mail︓apic2024info@jpca.or.jp

以 上

http://www.apic2024.co.kr/
https://www.jpca.or.jp/
mailto:apic2024info@jpca.or.jp
https://dx-mice.jp/EZEntry/apic2024/Entry/Top
https://dx-mice.jp/EZEntry/apic2024/Entry/Top
https://dx-mice.jp/EZEntry/apic2024/Entry/Top
https://dx-mice.jp/EZEntry/apic2024/Entry/Top